
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA OBČANSKÉHO  

 

SDRUŽENÍ DĚTÍ A MLÁDEŽE 

 

KLUB PATHFINDER 
 

2012 

 

 

 

 

 

 
 



 
Slovo úvodem 

 

Tak jako barevná kniha o krásách přírody nemůže vyjádřit to, co člověk cítí, když se sám vydá na rozkvetlé 

louky, do hor a k potůčkům spojujících se v řeky, podobně i tato zpráva je pouze stručným přehledem toho,  

co v uplynulém roce vzešlo pod hlavičkou Klubu Pathfinder z rukou stovek dobrovolníků ve prospěch dětí. Není 

však možné popsat atmosféru jednotlivých akcí, aktivit a osobních příběhů jednotlivců. Klub Pathfinder  

je prostorem, kde na mnoha místech a v různých fázích vývoje dochází k růstu a rozvoji dětí k životu a orientaci 

v něm. Dětí, dospívajících k dobrým rozhodnutím a ke službě. Dospělých ke smysluplné činnosti. Opět to jsou 

oddíly a jejich aktivity, víkendová setkání, letní tábory, které nabídly bezpočet příležitostí k tomu, aby jednotlivec 

mohl ujít zas kus cesty dál. Kus cesty dobrým směrem pro sebe, ale i své okolí a společnost. Není to však prostor 

živelný nebo nekultivovaný, proto je v něm věnováno i nemalé úsilí vzdělávání a podpoře vedoucích a rádců. 

Také jsme doplnili další metodické materiály pro práci s oddílem, konkrétně to byly odborky a doplněk 

k programu „Kolibřík“. Z těch největších akcí bych rád vyzdvihl Múzičku, která tentokrát proběhla v Trenčíně.  

Je jednou z aktivit, která se snaží udržet a rozvíjet kontakt se Slovenským Klubem Pathfinder – Prieskumníkom.   

 

 

Poslání Klubu Pathfinder 

 

Občanské sdružení Klub Pathfinder je tady proto, aby pomohlo dětem a mládeži se základní orientací 

v životě, aby jim umožnilo objevovat nové obzory v oblasti vědění, schopností i víry. Klub Pathfinder sdružuje ty, 

kteří chtějí žít aktivní a zodpovědný život vůči sobě i světu. Je prostorem pro bezpečné kladení otázek a hledání 

odpovědí. Zábava a tvořivost je pro nás cestou k hlubším cílům, kterými jsou formování charakteru, získávání 

dobrých návyků, osvojování si užitečných schopností a přijímání přiměřené zodpovědnosti.  

 

 

Kudy vede cesta KP 

 

Klub Pathfinder byl založen jako nástupnická organizace dne 7. dubna 1995. Navázali jsme na předchozí 

aktivity v Junáku a asociaci TOM a na lokální činnost křesťanských skupin dětí a mládeže. Zároveň jsme započali 

spolupráci s celosvětovou asociací Pathfinder Club zejména v rámci Evropy. Zpočátku naší existence jsme  

se soustředili zejména na zakládání jednotlivých oddílů, formování struktury a definování a rozpracování 

programu činnosti. Postupem času jsme realizovali různá setkání a aktivity, z nichž se mnohé osvědčily a staly 

základem každoroční činnosti. V následujících letech jsme se zaměřili na výběr, výchovu a vzdělávání vedoucích 

a širokou podporu tohoto typu dobrovolnictví. Mnoho úsilí jsme věnovali zpracování kvalitního obsahu 

vůdcovských a rádcovských kurzů. Postupně jsme vytvářeli aktivity a setkání tak, aby činnost byla z pohledu 

našich cílů vyvážená, srozumitelná a efektivní. Hlavními formami aktivit jsou samozřejmě pravidelná  

oddílová činnost, víkendová tematická setkání, celostátní srazy a letní tábory. Naše aktivity jsou zaměřené  

i na neorganizované děti a mládež, jež tvoří nezanedbatelné procento většiny akcí. Nevyhýbáme se ani práci 

s dětmi ze sociálně vyloučených komunit a nebo s dětmi s hendikepy. Naše aktivity nejednou přesahují hranice 

České republiky, protože spolupracujeme s partnerskými organizacemi v okolních zemích. Na národní úrovni 

jsme aktivními členy ČRDM. Součástí našeho působení je také zřetelný postoj k alkoholu, drogám a důraz  

na zdravý životní styl. Pravidelně spolupracujeme s dalšími obdobně zaměřenými občanskými sdruženími, 

školami, jinými institucemi věnujícími se dětem a mládeži a v neposlední řadě také s rodiči.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní údaje: 

 

Název:    Klub Pathfinder 

 

Sídlo:    120 00  Praha 2, Londýnská 30 

 

IČ:    62939211 

 

Číslo účtu:   2400101213 / 2010  (Fio banka – transparentní účet) 

 

Kontakty (kancelář KP):  

Korespondenční adresa:  Peroutkova 57, 150 00  Praha 5 

 Telefon:   + 420 224 251 742 

 Mobil:    + 420 734 521 610 

 E-mail – sekretariát:  ingrid@pathfinder.cz     

 

Statutární zástupci:  

 Předseda David Čančík   cancik@pathfinder.cz  603 385 241 

 Hospodář Richard Vlach   klub@pathfinder.cz   602 285 135 

 

Výkonná rada: David Čančík   statutární zástupce, vedoucí KP pro Čechy 

   Richard Vlach   statutární zástupce, hospodář 

   Lukáš Jureček   vedoucí KP pro Moravu a Slezsko 

   Kateřina Hellebrandová  

   Karel Bušta    

   Roman Buchtel   

   Jaroslav Šlosárek 

   Daniel Olszar 

 

Revizní komise: Jana Horáková 

   Roman Kašpar 

 

Sekretariát:  Ingrid Raszková 

 

Web master:  Viktorie Vlachová  Web – Bezvacity: Jana Dvořáčková 

 

Redaktor přílohy časopisu Advent: Jaroslav Šlosárek 

 
Organizační struktura: Základní složkou je oddíl, vyššími složkami jsou oblasti a oblastní sdružení (Klub 

Pathfinder má dvě sdružení – České a Moravskoslezské, která jsou pak dále rozdělená na dvanáct 

oblastí, respektive 71 oddílů). Nejvyšším orgánem pak je členská schůze – sněm, který volí 

Výkonnou radu Klubu Pathfinder, a ta řídí činnost občanského sdružení v období mezi sněmy. 

 

 
 

 

 

98 99 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

Registrovaní 866 1265 1484 1298 1395 1347 1348 1356 1520 1674 1790 1740 1738 1683 1553 

Aktivní 1180 1531 1784 2052 2375 2017 1828 2262 2114 2285 2446 2249 2726 2845 2460 

0 

500 

1000 

1500 

2000 

2500 

3000 

P
o

če
t 

čl
e

n
ů

 

Vývoj členské základny 

mailto:ingrid@pathfinder.cz
mailto:cancik@pathfinder.cz
mailto:klub@pathfinder.cz


 

 

Základní ekonomické údaje: 

 

Občanské sdružení Klub Pathfinder je nevýdělečnou organizací, která získává majetek pro svou činnost 

z členských příspěvků, sponzorských darů a dotací. Podstatná část výdajů na činnost je kryta státními dotacemi 

MŠMT. Výše členských příspěvků je stanovena na 100,- Kč za rok. Hospodaření je každoročně kontrolováno 

revizní komisí volenou sněmem, kontrolními orgány sponzorů a poskytovatelů grantů, dotací.  

 

 

Přehled příjmů a výdajů za rok 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hospodářský výsledek za rok 2012 (v tis.):    - 217,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2012 

Výnosy (v tis.)  

tržby z prodeje služeb 2 712,00 Kč 

tržby z prodeje zboží  60,00 Kč 

sponzorské dary 2007,00 Kč 

dotace - granty 860,00 Kč 

členské příspěvky 159,00 Kč 

úroky 11,00 Kč 

  

  

Výnosy celkem (v tis.) 5 809,00 Kč 

  
  

Náklady (v tis.)  

spotřeby materiálu a energie 2 309,00 Kč 

prodané zboží 83,00 Kč  

opravy a udržování 15,00 Kč 

cestovné 376,00 Kč 

výdaje na reprezentaci 15,00 Kč 

služby 2 812,00 Kč 

jiné náklady 109,00 Kč 

příspěvky jiným organizacím 8,00 Kč 

odpisy 188,00 Kč 

 mzdové náklady 111,00 Kč 

Náklady celkem (v tis.) 6 026,00 Kč 



Přehled činnosti občanského sdružení Klub Pathfinder za rok 2012:   

 

1) Oddíl 

 

Oddíl je základním prvkem Klubu Pathfinder. Tvoří ho děti, rádci  

a dospělí vedoucí a může mít od několika členů až po desítky. Velké 

oddíly se pak často dělí na družiny podle věku. Obsah činnosti je určován 

zájmovým nebo profesním zaměřením dospělého vedoucího a také zájmy 

členů oddílu. Nosným programem může být život v přírodě, modelářství, 

hudba a zpěv, počítačový kroužek a podobně. Všechny oddíly však mají společné jádro, které je definováno  

v programu „Stupně rozvoje pathfindera“ nebo v programu „Kolibřík“. Tato činnost v klubovně je samozřejmě 

doplňována pestrou řadou jiných aktivit, výprav a výletů za poznáním. V roce 2012 bylo realizováno přibližně 

2 800 oddílových schůzek.  

 

2) Akce oblastí, sdružení, celorepublikové 

 

Jednotlivé oddíly pak spojují síly a spolupracují v rámci oblastí. Nejčastějším výsledkem takové spolupráce 

jsou oblastní víkendová setkání. Tyto aktivity jsou vždy tematicky zaměřené, často věnované konkrétní věkové 

skupině. Snaží se být pověstnou šlehačkou na dortu, inspirací i motivací jednotlivých družin. Víkendovky také 

zvyšují rozhled a sociální kontakty dětí a mládeže, přispívají k rozvoji osobnostních kvalit jednotlivců. Zmíněná 

setkání jsou zaměřena také na neorganizované děti a mládež. Tento typ aktivit je pak doplněn o setkání 

celorepubliková (nebo Česká a Moravská), která již mají dlouholetou tradici. Jsou to například: Robinzonáda 

(akce zaměřená na život v přírodě), Múzička (hudebně dramatická soutěž), Mírák (ostravský festival mládeže), 

Vločička – (víkend vědomostních soutěží, ale i zimních radovánek) a řada dalších. Na této platformě bylo 

zrealizováno 44 oblastních akcí dětí a 21 akcí mládeže. Vedle nich jsme uspořádali 21 setkání na úrovni sdružení 

nebo celého státu.  

 

 Vedoucí oblastí v MSS    Vedoucí oblastí v ČS 

 

Zlín Jana Borutová  Severní hvězda    Jan Macoun / Petr Bujok 

Frýdek-Místek Martin Buroň  Divoký západ       Ivan Michalec 

Ostrava                  Radim Raszka  Zlatý střed            Roman Buchtel / Iveta Paierová 

Jihlava                  Hanka Jelínková  Východní vítr        Pavel Mandl 

Třinec                    Daniel Olszar  Jižní kříž              Michal Škulka 

Olomouc                Josef Štěpánek / Pavel Kreuziger 

Brno                     Václav Žák 

 

3)  Tábory a camporee 

 

Vyvrcholením celoroční práce s dětmi a mladými lidmi je letní tábor. Jedná se o ideální prostor pro 

intenzivní působení a výchovu. Zároveň je tábor nejlepším místem pro upevnění vzájemných vztahů. V období 

letních prázdnin 2012 jsme zorganizovali na území republiky 23 

prázdninových táborů pro děti organizované v našem o. s., ale také pro 

jejich kamarády, spolužáky a jiné zájemce. Kromě toho jsme uspořádali 

týdenní kongres pro mládež. I nadále pokračujeme v dovybavování  

a provozu tábořišť Vimperk, Raspenava, Světlá nad Sázavou  

a Konstantinovy Lázně. Tři tábořiště byla po dobu letních prázdnin plně 

využita a sloužila dětem a mladým lidem. Tábořiště Raspenava, jako 

nejstarší, procházelo v tomto roce rekonstrukcí.  

 

4)   Vzdělávání a podpora 

 

V uplynulém roce jsme se podíleli na projektu „Klíče pro život“, v jehož rámci jsme pořádali vůdcovský 

kurz a také roční rádcovský kurz (Čtyři roční období). Kromě tohoto kurzu jsme uspořádali dvě motivační setkání 

(speciály) pro vůdce (v Praze a ve Švýcarsku). Plně obsazen byl i kurz Vytax, který je zaměřen na motivaci  

ke službě a vede tak mladé lidi k objevení svých schopností a možností, kterými pak dobrovolnicky slouží v sobě 

blízké oblasti služby. Vedoucí na Moravě měli možnost využít nabídky školení věnovaného problematice 

oddílového účetnictví. Na závěr roku pak proběhla jednotlivá výroční setkání, která jsou opět prostorem  

pro vzájemnou inspiraci a motivaci. 

 



Přehled akcí Klubu Pathfinder v roce 2012 

 

Celostátní a mezinárodní 

 

CELOSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ AKCE KLUBU PATHFINDER 

akce  místo dní účastníků poznámka 

VEDOUCÍ A RÁDCOVÉ 

Vůdcovský kurz (projekt)  ČR 3+3+2 17  

PRO DĚTI a MLÁDEŽ      

Bambiriáda 

Múzička ČR + SR 
 

Trenčín 3 400 
Společně s KP 
Slovensko 

Stezka písmáků  Praha 1 plus 300  

Kongres mládeže  Jičín 7 200  

      

 

Čechy 

 

AKCE KLUBU PATHFINDER V ČESKÉM SDRUŽENÍ 

akce oblast místo dní účastníků poznámka 

VEDOUCÍ A RÁDCOVÉ 

Rádcovský kurz ČS ČS 16 24  

Vůdcovský speciál ČS Švýcarsko 4 17  

Výroční setkání ČS Praha 2 20  

Výroční setkání  Mládež Praha 3 25  

Vytax Mládež 
Nymburk 
Jesenice 

5 x 3 60 Vzdělávací kurz 

AKCE PRO DĚTI A MLÁDEŽ – OBLASTNÍ 

Liberecká vločička ČS Liberec 3 70  

Robinzonáda ČS Hrádek nad Nis. 3 215  

Múzička ČS Praha 2 205  

Rychlá kola JK Č. Budějovice 2 30  

Eskymák SH Jablonec n. N. 3 30  

Sněženka VV Chotěboř 3 40  

Karlovarská pečeť DZ Karlovy Vary 3 30  

Karneval SH  3 20  

12 klíčů ZS Beroun 3 35  

Jarní nádech JK J. Hradec 3 35  

Volným pádem VV Česká Třebová 2 15  

Klokaní kapsa JK Příbram 1 50  

Kuličkyáda SH Mladá Boleslav 2 40  

Bobří desetiboj SH Česká Lípa 3 25  

Drakyáda JK Plzeň 1 25  

Retro VV Chotěboř 3 35  

Rychlá kola DZ Plzeň 2 30  

Groš JK Příbram 3 35  

Vybíjená SH Liberec 2 40  



Silvestr JK Strakonice 4 15  

Dětský silvestr VV  4 25  

Anděl Mládež Praha 3 150  

Krkonošské břevno Mládež Trutnov 2 40  

Toro – VČ Mládež  3 30  

Okr. – ZČ Mládež  3 25  

Horký tabubrambor Mládež Litoměřice 3 40  

Outdoorový víkend Mládež Liberec 3 20  

Demo víkend UP! Mládež Dlouhý 3 15  

Motosnění Mládež Liberec 3 50  

Deskovky Mládež Ústí nad Labem 2 30  

Země Živitelka Mládež Č. Budějovice 3 150  

Okr. – JČ Mládež Volyně 3 25  

 

 

Morava a Slezsko 

 

AKCE KLUBU PATHFINDER V MORAVSKOSLEZSKÉM SDRUŽENÍ 

akce oblast místo dní účastníků poznámka 

VEDOUCÍ A RÁDCOVÉ 

Rádcovský kurs 1. setkání MSS Nový Jičín 3 28  

Rádcovský kurs 2. setkání MSS Košařiska 3 26  

Rádcovský kurs 3. setkání MSS Slavkov u Brna 3 27  

Rádcovský kurs - tábor MSS Velké Karlovice 8 26  

Školení v oblasti vyúčtávání MSS Olomouc 1 16  

Vůdcovský a rádcovský speciál MSS Praha 3 17  

AKCE OBLASTNÍ A MSS 

Regata – sjezd Moravice Ostrava Moravice 1 15  

Gospelový víkend - jaro Ostrava Ostrava 3 30  

Gospelový víkend - podzim Ostrava Ostrava 3 25  

Víkendovka Brno Brno 3 15  

Den Pathfinderů Brno Brno 1 200  

Tatracup Frýdek-Místek Kopřivnice 2 120  

Volejbalový turnaj Frýdek-Místek Vojkovice 1 80  

Dobývání hradu Starý Jičín Frýdek-Místek Nový Jičín 3 50  

Atletika Třinec Třinec 1 50  

Smějící se lesy Třinec Třinecko 1 40  

Okrskové dětí Třinec Třinec 1 60  

Vítání jara Olomouc Roudná 2 26  

Podzimní potlach Olomouc Roudná 2 30  

Hlásnická šlápota Olomouc Hlásnice 1 70  

Slovácký florbal Zlín Veselí n.M. 1 50  

Jarní tání Zlín Žlutavy 3 45  

Slovácká třicítka Zlín Veselí n.M. 1 40  

Múzička Zlín Zlín 2 50  

Zlínské safari Zlín Zlín 2 60  



Goliášův meč Zlín Zlín 2 40  

Zlín-pong Zlín Zlín 1 20  

Proficup Jihlava Horní Cerekev 2 60  

Dětská bohoslužba Jihlava Horní Cerekev 1 60  

Babí léto na Vysočině Jihlava Žďár n. S. 3 30  

Dětská bohoslužba vděčnosti Jihlava Jihlava 3 60  

Mírák MSS Ostrava 3 550  

Helfštýn MSS Buchlovice 3 210  

Múzička MSS MSS Zlín 1 230  

 

 

Tábory 

 

TÁBORY 

akce oblast místo dní účastníků 

Vojkovice, Brno Olomoucká FM, Brno Luboměř 11 55  

Žďár nad Sázavou Jíhlava Malý mlýnek 14 30  

Ostrava Radvanice Ostrava Tatenice 11 35  

Veselí na Moravě Zlín Dobroutov 10 25  

Třinec Lyžbice Třinec Vítkov 11 40  

Napajedla Zlín Žlutava-Žlaby 7 25  

Brno – Pandy Brno Bílý potok 11 20  

Brno – Plejády 
Brno Adršpach, 

Javoříčko 
16 15  

Brno – Husovice Brno Mutyněves 9 50  

Tábor MSS MSS Bílý potok 9 95  

Severní hvězda SH Hadovka 14 40  

Divoký západ – mladší DZ Hadovka 10 35  

Divoký západ – starší DZ Vimperk 14 30  

Jižní kříž – mladší JK Vimperk 7 35  

Jižní kříž – starší JK Labe 12 25  

Hrozinky ZS Vimperk 10 25  

Penguins ZS Malý mlýnek 7 30  

Aslan – Poděbrady ZS Ochoz u Jihlavy 10 25  

Východní vítr VV Malý mlýnek 14 30  

Vlastějovice VV Malý mlýnek 14 25  

Čáslav ZS Mladkov 14 25  

      

Mnoho akcí najdete ve fotogalerii na webu Klubu Pathfinder. 

 

 

 

 



5)   Materiály a pomůcky 

 

 Metodika pro mladší věk byla doplněna o kreslený příběh pro děti, který je provází tématy jejich 

družinových schůzek. 

 Vytvořili jsme vlastní nový systém odborek, který doplňuje jednotlivé výchovné programy 

Kolibřík, SRP. 

 Byl dokončen a spuštěn nový web Klubu Pathfinder. 

 Pro lepší komfort oddílů byl postaven registrační portál Regina, který slouží k on-line registracím 

a podobně k přihlašování na jednotlivé akce. 

 

   

6)   Společenská centra 

 

 V Praze na Londýnské 30 pokračuje projekt Společenského centra, které se věnuje pestré škále 

společenských, uměleckých i vzdělávacích aktivit pro mladé, ale i pro ostatní věkové skupiny. 

Společenské centrum je spojené s kavárnou, která je prostorem k neformálním setkáním lidí.  

 Společenské centrum „Most přátelství“ v Třinci. Náplní jsou kreativní, rukodělné a sportovní činnosti.  

Snaží se aktivně působit v prevenci kriminality a drogové závislosti.  

 Společenské centrum pro děti, mladé i dospělé velmi dobře funguje v Chotěboři. Kromě dětského oddílu  

a aktivit pro děti jsou zde pořádány kurzy vaření, hubnutí a porozumění Bibli. 

 
7) Preventivní programy 

 

Novou aktivitou pod střechou Klubu Pathfinder jsou preventivní programy. Jedná se o činnost lektorů  

na základních školách, při které formou zážitkových přednášek zprostředkovávají dětem (žákům základních škol) 

důležité informace v oblasti prevence nebezpečných jevů, bezpečnosti a pravidel chování a zdravého životního 

stylu. V současné době máme 4 lektorky. 

 

Závěr: 

 

Uplynulý rok hodnotíme jako vydařený zejména proto, že se ve všech oblastech dařilo rozvíjet  

a dosahovat vytyčených cílů. Je to zejména díky dobrovolnické práci stovek lidí, kteří v této činnosti vidí smysl,  

a do které i v loňském roce vložili svůj čas, schopnosti a zkušenosti. Vděčnost chceme také vyjádřit všem 

sponzorům, dárcům a přispěvatelům na naši činnost, bez kterých by nebyla možná, nebo jen ve velmi omezeném 

rozsahu. Děkujeme za podporu MŠMT, měst, církve, jako i za podporu jednotlivců, kteří se sice na práci s dětmi 

a mládeží přímo nepodíleli, ale svým zájmem jí přáli a posilovali ji. Těšíme se zároveň z trvalého porozumění  

a podpory rodičů, bez jejichž kladného přístupu bychom své schopnosti mohli ve prospěch dětí jen těžko uplatnit. 

V neposlední řadě chceme vyjádřit vděčnost Bohu, za možnosti, zkušenosti a dary, kterými nás vybavuje,  

jako i za ochranu, kterou při desítkách aktivit pociťujeme.  

 

Praha 16. dubna 2013        David Čančík  
                    předseda o. s. Klub Pathfinder 

 
 

Tato výroční zpráva byla schválena na zasedání Výkonné rady Klubu Pathfinder dne 24. dubna 2013.  

 

 



629 39 211

IČ

201

v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.
ve znění vyhlášky č. 476/2003 Sb.

ke dni 31.12.

Název, sídlo a právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Klub Pathfinder

Londýnská 30

Praha 2

120 00

CZ

2

hospodářská

Číslo
řádku

Činnost

hlavní

Spotřebované nákupy celkem 002I. x2 391 237,50

Spotřeba materiálu 0031. x2 254 822,40

Spotřeba energie 0042. x53 720,00

Prodané zboží 0064. x82 695,10

Služby celkem 007II. x3 218 052,20

Opravy a udržování 0085. x14 966,00

Cestovné 0096. x375 764,90

Náklady na reprezentaci 0107. x14 727,00

Ostatní služby 0118. x2 812 594,30

Osobní náklady celkem 012III. x110 845,00

Mzdové náklady 0139. x110 845,00

Ostatní náklady celkem 022V. x109 769,60

Jiné ostatní náklady 03024. x109 769,60

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 031VI. x187 512,50

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 03225. x187 512,50

Poskytnuté příspěvky celkem 038VII. x7 793,10

Poskytnuté členské příspěvky 04032. x7 793,10

Náklady celkem 043 x6 025 209,90

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 045I. x2 772 272,00

Tržby z prodeje služeb 0472. x2 712 580,00

Tržby za prodané zboží 0483. x59 692,00

Ostatní výnosy celkem 059IV. x10 587,80

Úroky 06315. x10 587,80

Přijaté příspěvky celkem 075VI. x2 165 534,00

Přijaté příspěvky (dary) 07727. x2 006 434,00

Přijaté členské příspěvky 07828. x159 100,00

Provozní dotace celkem 079VII. x860 465,00

Provozní dotace 08029. x860 465,00



hospodářská

Číslo
řádku

Činnost

hlavní

Výnosy celkem 081 x5 808 858,80

Výsledek hospodaření před zdaněním 082C. x-216 351,10

Výsledek hospodaření po zdanění 084D. x-216 351,10

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

01.03.2013 01.03.2013

602285135



ROZVAHAVýčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.
ve znění vyhlášky č. 476/2003 Sb.

IČ

629 39 211

ke dni 31.12.2012

Klub Pathfinder

Londýnská 30

Praha 2

120 00

CZ

Název, sídlo a právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

a

A K T I V A Číslo
řádku

b 1 2

Stav k prvnímu
dni účet. období

Stav k poslednímu
dni účet. období

001A. 318 063,00305 700,00Dlouhodobý majetek celkem

010II. 2 528 623,002 328 748,00Dlouhodobý hmotný majetek celkem

014II. 4. 2 456 132,002 256 257,00Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

015II. 5. 72 491,0072 491,00Dlouodobá hmotný majetek odepisovaný

029IV. -2 210 560,00-2 023 048,00Oprávky d dlouhodobému majetku celkem

036IV. 7. -2 210 560,00-2 023 048,00Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí

041B. 1 623 564,002 294 100,00Krátkodobý majetek celkem

042I. 317 183,00348 160,00Zásoby celkem

049I. 7. 317 183,00348 160,00Zboží na skladě a v prodejnách

052II. 79 395,00105 041,00Pohledávky celkem 

053II. 1. 4 295,00959,00Odběratelé

056II. 4. 40 524,0028 740,00Poskytnuté provozní zálohy

060II. 8. 18,000,00Daň z příjmu

069II. 17. 34 558,0075 342,00Jiné pohledávky

072III. 1 226 986,001 840 899,00Krátkodobý finanční majetek celkem

073III. 1. 216 005,00180 128,00Pokladna

075III. 3. 1 010 981,001 660 771,00Účty v bankách

085 1 941 627,002 599 800,00Aktiva celkem



a

P A S I V A Číslo
řádku

b 4 5

Stav k prvnímu
dni účet. období

Stav k poslednímu
dni účet. období

086A. 1 874 589,002 090 940,00Vlastní zdroje celkem

087I. 0,000,00Jmění celkem

091II. 1 874 589,002 090 940,00Výsledek hospodaření celkem

092II. 1. -216 351,00xÚčet výsledku hospodaření

093II. 2. 2 090 940,002 090 940,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

095B. 67 038,00508 860,00Cizí zdroje celkem

106III. 67 038,00508 860,00Krátkodobé závazky celkem

107III. 1. 34 080,00434 039,00Dodavatelé 

111III. 5. 6 300,002 500,00Zaměstnanci

123III. 17. 26 658,0072 321,00Jiné závazky

134 1 941 627,002 599 800,00Pasiva celkem 

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto

výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech

rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují zůstatky do pasiv s

kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny

v aktivech i pasivech, přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

01.03.2013 01.03.2013

602285135


